Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2470, 09 mai. 2018.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 3.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA  Nº 148/2018

 A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª

REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro nos artigos 15, parágrafo 4º e
PROAD nº 1506/2018,

 R E S O L V E

 DESIGNAR ANDREI FEITOSA ELEUTERIO, Analista Judiciário – Área
Judiciária do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal, para exercer a função
comissionada FC5, com atribuições de Assistente de Juiz (cód. 140195), vinculada à 2ª
Vara do Trabalho de Maracanaú, oriunda do Ato 25/2018 da Presidência deste Tribunal.

 MARIA JOSÉ GIRÃO

 Presidente do Tribunal